
                                                                                                                           042 EX 1249/18- 85  

           

                      OZNÁMENÍ  O PŘIHLÁŠENÝCH POHLEDÁVKÁCH  

Soudní exekutor JUDr. Ivana Kozáková, Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem Bráfova 53, 674 
01 Třebíč  pověřený exekucí podle exekučního - výkaz nedoplatků č. j. 7941800748, který vydala 
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky - ÚP Jihlava  dne 09.07.2018 na základě pověření 
č.j. 15 EXE 1837/2018-11, ze dne 12.09.2018, které vydal Okresní soud v Třebíči,  

ve věci    

oprávněného: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, Orlická 2020/4, 130 00  Praha 3, 
                       IČ:41197518

proti povinnému: Kazda Antonín, nar. 3.4.1971, trvale bytem Senorady 18, 675 75  Senorady

k uspokojení pohledávky oprávněného, jakož i k úhradě nákladů oprávněného a nákladů exekuce, 
v souladu s ust. § 52 odst. 1 a § 69 zákona č. 120/2001 Sb. a dle § 336p odst. 1 zákona č. 99/1963 
Sb., tímto  
                                                            oznamuje, 

že do exekuce byly přihlášeny tyto pohledávky, o nichž soudní exekutor rozhodne v rozvrhu: 

Věřitel: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3, 
              IČ:41197518   
Výše pohledávek: 98.396,-           
Zařazení pohledávek do skupiny: čtvrté (§ 337c odst. 1, písm.h) o.s.ř.v platném znění) 
Pořadí ve skupině: pro částku 39.969,- Kč dnem 6.9.2018 
                               pro částku 58.427,- Kč dnem 14.8.2020 
Poučení: 

Oprávněný, ti kdo do řízení vstoupili jako další oprávnění, další věřitelé a povinný mohou popřít 
přihlášené pohledávky co do jejich pravosti, výše, zařazení do skupiny a pořadí, a to nejpozději do 
15 dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení, nebo v téže lhůtě žádat, aby k rozvržení rozdělované 
podstaty bylo nařízeno jednání, k námitkám a žádosti o jednání učiněným později se nepřihlíží. 
Věřitel je povinen bezodkladně oznámit soudnímu exekutorovi změny týkající se přihlášky, ke 
kterým došlo po jejím doručení soudnímu exekutorovi. Při neoznámení věřitel odpovídá za škodu 
tím způsobenou. 

V Třebíči dne 29.4.2021

                                                                                                                      JUDr. Ivana Kozáková, v.r. 
                                                                                                                         soudní exekutor

Za správnost vyhotovení:
JUDr. Vladimíra Frendlovská 
exekutorský kandidát 
pověřený soudním exekutorem 




